
 

                   
                                          

 

 

 
 
Številka:  
Datum: 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradni list RS, št. 39/99, 77/06 in 115/07), je 
Občinski svet občine Divača na svoji 20. redni  seji dne 12.06.2013 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 

 
 
 

1.  
 
Investitorju  GRADIATIM d.o.o., Šmartno ob Paki 9, 3327 Šmartno ob Paki se izda soglasje za 
gradnjo poslovno skladiščnega objekta v Poslovno trgovski coni Divača ( MP-2) na parceli  
št.: 1705/70 k.o. Dolnje Ležeče  po PGD dokumentaciji št. 30/2013 izdelani v januarju 2013 v 
skladu z obvezno razlago 15. Člena Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Divača 
(UL 45/05). 
 

   2. 
Ta sklep stopi v veljavo takoj. 
 

 
 
 

                                                                                                              
                          Ž  U  P  A  N    
                                                                                                  
                         Drago Božac  

 
 
 
 
Poslati:  
GRADIATIM d.o.o.,  
Šmartno ob Paki 9,  
3327 Šmartno ob Paki 
 
 
Vložiti:  
arhiv, tu 
 

 




	predlog sklepa za občinski svet GRADIATIM
	20130607172740

